
uitvoering codeomschrijving

Meubelspie in hard kunststof met een vlak 
oppervlak.

Min. 1 doos (150 stuks)

Meubelspie in zacht kunststof met een
geribbeld oppervlak.

Min. 1 doos (150 stuks)

7337-0100

7337-0110

bruin

bruin

MEUBELGLIJDERS EN MEUBELSPIEEN

7353-5300

7353-5310

7353-5320

Regelbare meubelvoet.

Meubelvoet in kunststof.

Draagkracht: max. 150 kg.

Meubelvoet 2-delig in
kunststof - 10 mm verstelbaar.

Draagkracht: max. 100 kg.

zwart

zwart

zwart

code omschrijving uitvoering

hoogte: 27 mm

hoogte: 20 mm

hoogte: 20 mm

afmetingen

50 mm

27 mm

11 mm

10 mm

13 mm

20 mm

14 mm

80 mm

55 mm

20 mm

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.

7.29

7


